PAGE
3

[image: image3.emf]3   –   008

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

[image: image1.png]

О поощрении Благодарственным письмом
главы администрации Щекинского района
На основании постановления администрации Щекинского района                       от 20.02.2017 № 2-199 «Об утверждении положений о Почетной грамоте администрации Щекинского района, Благодарности главы администрации Щекинского района и о Благодарственном письме главы администрации Щекинского района»:

1. За добросовестную работу, активное участие в решении вопросов охраны труда на территории Щекинского района, в связи с празднованием Всемирного дня охраны труда,  поощрить  Благодарственным письмом главы администрации Щекинского района:
Аксенову Оксану Анатольевну, руководителя службы охраны труда акционерного общества «Щекинское жилищно-коммунальное хозяйство»;

Анисимову Татьяну Львовну, специалиста по охране труда государственного учреждения тульской области «Первомайский дом - интернет для престарелых и инвалидов»;

Безгина Сергея Вячеславовича, заместителя начальника отряда -  начальника 31 пожарно-спасательной части федерального государственного

казенного учреждения «2 отряд федеральной противопожарной службы по Тульской области», майора внутренней службы.

2. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
	Первый заместитель главы администрации муниципального образования Щекинский район
	А.С. Гамбург

        Согласовано:
       В.Е. Калинкин
       А.О. Шахова

 И.М. Бурова
 Т.Н. Еремеева

Исп. Суворова Анна Александровна
Тел.5-91-49
О поощрении Благодарственным письмом главы администрации Щекинского района
от 11.04.2019	№ 119-р

[image: image2.emf]3   –   008

_1612080173.doc
3 – 008